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УКРАЇНА

МАЛИНСЬКА МІСЬКА  РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н я

малинської МІСЬКОЇ ради

(           сесія сьомого скликання)

від                  2019 року №  
      Про внесення змін до Програми соціального

      захисту окремих категорій громадян «Турбота»

      на 2018-2020 роки

        З метою соціального захисту окремих категорій громадян міста, керуючись   ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до п.15 додатку 1 Програми соціального захисту окремих категорій громадян «Турбота» на 2018-2020 роки та викласти його у новій редакції, що додається.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти комісію з гуманітарних питань та охорони здоров’я.
Міський голова                                                                    Олексій ШОСТАК

Леся СНІЦАРЕНКО

Михайло ПАРФІНЕНКО

Тетяна БОРИСЕНКО
Оксана ФІЛОНЕНКО
Додаток 1 до рішення

-ї сесії 7-го скликання

                                                                                           від 

Додаток 1  до Програми соціального захисту окремих категорій громадян «Турбота» на 2018-2020 роки
	№


п/п
	Зміст заходу
	Відповідальні виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування

(грн.)
	примітка

	
	
	
	
	Всього
	2018
	2019
	2020
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	15
	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим громадянам, особам з інвалідністю, пенсіонерам, ветеранам ВВв до Дня Перемоги, сім’ям загиблих воїнів-інтернаціоналістів, громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи на вирішення матеріально-побутових проблем, на поховання та лікування


	Структурні підрозділи виконкому міської ради у межах компетенції
	Міський бюджет
	520000
	74000
	220500
	225500
	


Секретар міської ради                                                                  Олександр ГОРДІЄНКО
